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برای ایجاد نا امنی در کشور است
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در تحولی قابل توجه در مسیر تعامل و همگرایی 
میان کشورهای اسامی دیروز دومین نشست 
اضطراری سازمان همکاری های اسامی و اتحادیه 
عرب با حضور مسئولان بیش از ۵۰ کشور مسلمان 
در ریاض عربستان برگزار شد. این نشست که به 
پیشنهاد جمهوری اسامی ایران به عنوان بخشی 
از دیپلماسی حمایت از فلسطین و لبنان تشکیل 
شد،  راه های آتش بس و پایان دادن به حمات رژیم 
صهیونیستی به باریکه غزه و جنوب لبنان در کنار 
امدادرسانی به آوارگان و اتخاذ موضعی واحد برای 
تحت فشار قرار دادن جامعه بین المللی در جهت 
جلوگیری از حمات رژیم اشغالگر صهیونیستی 
مورد بحث قرار داد. محمدرضا عارف معاون اول 
رئیس جمهور و سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه 
از سوی ایران در این نشست حضور یافته و به بیان 
دیدگاه ها و پیشنهادات عملی تهران پرداختند در 
حالی که رایزنی های دو جانبه ای نیز با مقامات برخی 

کشورهای حاضر در اجاس صورت گرفت. 
این اجاس به عنوان اجماعی دیپلماتیک از سوی 
کشورهای عربی و اسامی در حالی برگزار شد که 
در کنار مواضع و اظهار نظرها، رویکردهای عملی 
برای حمایت از فلسطین و لبنان و مقابله با رژیم 
صهیونیستی و حامیانش الزام آور می نماید چنانکه 
فقدان این امور در طول 7۵ سال گذشته و از جمله 
یک سال اخیر زمینه ساز استمرار نسل کشی توسط 

صهیونیست ها در منطقه شده است. 
نکته اساسی آن است که کشورهای اسامی دارای 
ظرفیت  جمعیتی 2 میلیارد نفری با قدرت اجماع 
سازی بالا در کنار مولفه های اقتصادی بسیار بویژه 
در حوزه انرژی می باشند. انرژی، موقعیت جغرافیایی  
و برخورداری از ثروت های خدادادی می تواند ابزاری 
کارآمد در دستان کشورهای اسامی برای فشار 
بر کشورهای غربی جهت اعمال نفوذ برای متوقف 
سازی ماشین جنایات رژیم صهیونیستی باشد. این 
ابزار اقتصادی در دو جنبه می تواند به کار گرفته 
شود. از یک سو کشورهای اسامی سیاست تحریم 
حقیقی رژیم صهیونیستی و حامیانش را اجرا کنند 
و از سوی دیگر با همگرایی جهان اسام به مقابله 
با سیاست های تحریمی و فشارهای اقتصادی 
و سیاسی غرب بپردازند. روندی که کشورهایی 
همچون جمهوری اسامی ایران بارها آمادگی خود 
را مبنی بر دراختیار قرار دادن دانش فنی، مهندسی 
و تخصصی خویش جهت تکمیل این فرایند به سایر 

کشورهای اسامی و آزادی خواه اعام کرده اند.
در کنار ظرفیت های یاد شده، یک اصل مهم در 
تحولات 7۵ ساله اشغال فلسطین و نیز اشغالگری ها 
و جنایات آمریکا و متحدانش در منطقه، مشاهده 
می شود و آن اینکه رژیم صهیونیستی و حامیانش 
صرفا زبان زور را متوجه می شوند و عما واژه ای 
به نام دیپلماسی برای آنها معنایی ندارد. دیپلماسی 
در راستای حل مسئله فلسطین در نهایت به کمپ 
دیویدها، غزه اریحاها، وادی عربه ها، اسلوها، آبراهام ها 
و .. ختم شده اند که جز نابودی بخش دیگری از 
حقوق فلسطینی ها نتیجه ای نداشته است چرا که 
دشمن دیپلماسی را نقطه ضعف تعبیر کرده و به باج 

خواهی پرداخته است.
 تحولات منطقه حداقل از سال 2۰۰۰ تا به امروز 
از جمله یک سال طوفان الاقصی نشان می دهد که 
تنها راهکار باقی مانده در قبال مسئله فلسطین 
و بازگشت آرامش و امنیت به منطقه، رویکرد 
به میدان یا همان مقاومت است. دیپلماسی 
در این عرصه زمانی موثر است که اولا در جهت 
تقویت توان نظامی و دفاعی مقاومت بویژه لبنان 
و فلسطین باشد چنانکه آمریکا و برخی اروپایی ها 
میلیاردها دلار در این یک سال به رژیم صهیونیستی 
تسلیحات داده اند. ثانیا این دیپلماسی مکملی برای 
میدان با هدف مقابله با جنگ روایت های دشمن 
صهیونیستی و نیز هدایت جامعه جهانی به حمایت 
از مقاومت باشد که در نهایت دستاوردهای میدان 
را در وادی سیاسی تثبیت نماید. این دیپلماسی نه 
در راستای مذاکره و سازش با رژیم صهیونیستی 
و یا غرب بلکه در چارچوب یکپارچگی جهانی در 
حمایت از فلسطین و لبنان و رویارویی با توطئه ها 
 و طراحی های جنایتکاران صهیونیست ها باید 

تعریف گردد.
 این حقیقتی انگار ناپذیر است که امروز جهان 
اسام و بشریت در وضعیتی جنگی قرار گرفته اند 
که بر اساس آن هر ضربه ای به رژیم صهیونیستی 
کمک به کل بشریت می باشد لذا پیش از هر چیز 
این وضعیت جنگی باید به یک باور برای کشورهای 
اسامی مبدل گردد و تمام ظرفیت های اقتصادی، 
سیاسی، فرهنگی، رسانه ای و بین المللی نیز در 
جهت تقویت میدان به کار گرفته شود. امروز جهان 
اسام در جنگی قرار دارد که سازشکاری و دل 
خوش کردن به دیپلماسی صرف دستاوردی جز 
تکرار حقارت شکست در برابر رژیم صهیونیستی 
و غرب به همراه نخواهد داشت چرا که امروز چه 
بخواهیم و چه نخواهیم عرصه جنگ است و میدان 

پیشران این مهم می باشد. 
ملت فلسطین و لبنان بدون حمایت یا با حمایت 
جهان اسام مسیر مقاومتی را که انتخاب کرده ادامه 
خواهد داد و در نهایت روسیاهی برای کسانی خواهد 
ماند که سازش و توهمات مذاکراتی با شیطان بزرگ 
را در سر می پرورانند و برآنند تا با بهانه های اقتصادی 
و سیاسی، توصیه کردن ترامپ به چرتکه انداختن، 

میدان را به تسلیم شدن و سکوت سوق دهند. 

رسیدن به صف آرایی واحد

مسعود پزشکیان:
 برای حل مشکل ناترازی ها 
برنامه داریم
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قاسم  غفوری

تقریظ رهبر انقلاب بر سه کتاب منتشر می شود
تقریظ رهبر انقاب بر سه کتاب »هواتو دارم«، »مجید بربری« و »بیست سال و سه روز« 

منتشر می شود.
همزمان با ۳۰ آبان، روز »قهرمان ملّی« و سالگرد پیروزی جبهه مقامت و پایان 
سیطره ی داعش، مؤسسه ی پژوهشی-فرهنگی انقاب اسامی، »رویداد ملّی قهرمان« 
و هفدهمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت را همراه با انتشار تقریظ های حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای بر سه کتاب مربوط به شهدای جبهه مقاومت با عناوین »هواتو 
دارم«، »مجید بربری« و »بیست سال و سه روز« برگزار خواهد کرد. »هواتو دارم« روایت 
زندگی شهید مدافع حرم مرتضی عبداللهی است که در ۳۰۴ صفحه به قلم محمدرسول 
ماحسنی نوشته و توسط انتشارات شهید کاظمی چاپ و منتشر شده است. »مجید 
بربری« روایتگر زندگی شهید مجید قربان خانی است که به حُرّ مدافعان حرم شهرت 
یافته و در ۱۵2 صفحه به قلم خانم کبری خدابخش دهقی نوشته و توسط نشر دارخوین 
چاپ و منتشر شده است. »بیست سال و سه روز« زندگی شهید مدافع حرم سیدمصطفی 
موسوی را روایت می کند که در 2۱۶ صفحه به قلم خانم سمانه خاکبازان نوشته و توسط 
انتشارات روایت فتح چاپ و منتشر شده است. این مراسم روز چهارشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۳ 
با حضور خانواده های معظّم شهدا، نخبگان و اندیشمندان، فعالان فرهنگی و هنرمندان در 
فرهنگسرای بهمن تهران برگزار و بصورت زنده از رسانه KHAMENEI.IR و شبکه های 
سیما پخش خواهد شد. همزمان با این رویداد فرهنگی، مراسم هایی در ۳۰ استان کشور 
به صورت متّصل برگزار می گردد که در آن ها از کتاب های مرتبط با قهرمانان جبهه 

مقاومت تقدیر خواهد شد.

قالیباف در گفت وگوی تلفنی با رئیس مجلس لبنان:

ایران به روند آتش بس در غزه و لبنان کمک می کند
رئیس مجلس شورای اسامی در گفت وگوی تلفنی با همتای لبنانی خود، گفت: امروز 
محور شما هستید و در صحنه سیاسی لبنان در مرکز گفت وگوهای مربوط به آتش بس 
و رسیدگی به جنگ زده ها قرار دارید، از این رو محور مقاومت و ما از جنابعالی حمایت 

سیاسی و هرگونه حمایت دیگری که لازم باشد به عمل می آوریم.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسامی و نبیه بری رئیس مجلس لبنان به منظور 
تبادل نظر درخصوص آخرین وضعیت لبنان به صورت تلفنی گفت وگو کردند. رئیس 
مجلس شورای اسامی در ابتدای این گفت وگوی تلفنی ضمن تقدیر از میهمان نوازی 
همتای لبنانی خود در سفر اخیر خود به بیروت، گفت: بعد از پایان سفرم به لبنان 
عازم ژنو شدم و سعی کردم مسائل لبنان را در یکصد و چهل و نهمین مجمع پارلمانی 
اتحادیه بین المجالس جهانی IPU مطرح و پیگیری کنم. در همین راستا خطاب به همه 
کشورهای حاضر در این مجمع شرایط لبنان را تبیین کردم. قالیباف بیان کرد: به محض 
بازگشت به ایران نیز پیگیر کمک های انسان دوستانه و انجام پشتیبانی های لازم از لبنان 
بودم. وی افزود: در ایران رهبری معظم انقاب، مردم، دولت و مجلس از لبنان حمایت 
می کنند. امروز محور شما هستید و در صحنه سیاسی لبنان در مرکز گفت وگوهای مربوط 
به آتش بس و رسیدگی به جنگ زده ها قرار دارید، از این رو محور مقاومت و ما از جنابعالی 

حمایت سیاسی و هرگونه حمایت دیگری که لازم باشد به عمل می آوریم.
قالیباف با بیان اینکه برای موفقیت لبنان دعا می کنیم، گفت: براساس توافقاتی که در 
زمان شهید سیدحسن نصرالله نیز صورت گرفته بود، کمک می کنیم تا روند آتش بس پیش 
برود. نبیه بری رئیس مجلس لبنان نیز در این تماس تلفنی ضن تشکر از تماس و اهتمام  
قالیباف نسبت به مسائل لبنان، بیان کرد: اهتمامی که در سفرتان به لبنان داشتید را در 

ژنو هم شاهد بودیم. مطمئنا هر جا که حضور داشته باشید این اهتمام را دارید.
وی با بیان اینکه وضعیت امروز لبنان بسیار حساس است، افزود: دشمن صهیونیستی یک 
میلیون و 2۰۰ هزار تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار لبنانی را آواره کرده و در صدد حذف کامل 
بخش هایی از روستاها و شهرک های جنوب لبنان از روی نقشه است. صهیونیست ها در 
حال ارتکاب جنایاتی شبیه غزه، در جنوب لبنان یعنی ضاحیه جنوبی بیروت و منطقه بقاع 
هستند. نبیه بری ادامه داد: اگر بخواهم به اختصار شرایط لبنان را تشریح کنم؛ باید بگویم 
همان کاری که در غزه کردند را در لبنان تکرار می کنند؛ البته این اقدام باعث نمی شود 

که مقاومت به ایستادگی و مبارزه خود ادامه ندهد.

چرا هشدارها جدی گرفته نشد؟چرا هشدارها جدی گرفته نشد؟
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شامِ آخرِ سعید ابوطالب!
برنامه سازی به هر قیمتی! 
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جزئیات اجرای طرح 
متناسب سازی

 حقوق بازنشستگان

صفحه 2
مازوت نیست یا گازوئیل؟!
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نسخه نویسی جنگ
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آگهي  مناقصه عمومي - یک مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی  
شماره 1403/1-59

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : ۲003001۲۲4000059

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت دوم
نوب

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد عملیات تعمیر و نگهداری پايانه ها وسترونیک ABB  ، پروتكل كانورتور هاي مرتبط در مازندران و گلستان و گیلان برابر شرايط ذيل 
و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  مناقصه گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذكر است كلیه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 

و همچنین گشايش پاكات ، مطابق فرآيند تعريف شده در بستر سامانه تداركات الكترونیک دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيین نامه مذكورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج میباشد.
مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main .صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است

شناسه آگهی 18۲30۲5
                                        نوبت اول 1403/8/19 ، نوبت دوم 1403/8/۲۲

شرکت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

1- ارائه گواهی حداقل رتبه 5 در رشته نیرو و حداقل رتبه 3 در رشته ارتباطات بصورت توامان از سازمان برنامه و بودجه الزامي میباشد.الزامات مورد نیاز
2- ارائه گواهینامه افتا از مركز مديريت راهبردی افتای رياست جمهوری.

مبلغ ضمانتنامه
1/545/180/995 ريال معادل » يک میلیارد و پانصد و چهل و پنج میلیون و يكصد و هشتاد هزار و نهصد و نود و پنج ريال تمام«.)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزيران بشماره 
123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه "تداركات الكترونیک دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 9 روز شنبه مورخ  1403/08/19 الي ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1403/08/23.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35 روز يكشنبه مورخ 1403/09/11.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/09/13.زمان گشايش پاكات:

30/903/619/903 ريال معادل » سی میلیارد و نهصد و سه میلیون و ششصد و نوزده هزار و نهصد و سه ريال تمام «.قیمت پايه مناقصه:

نرخ دلار در روزهای اخیر با کاهش سطح 
انتظارات تورمی روند نزولی پیدا کرده است 
 و امکان بازگشت دلار به قیمت های قبلی 

وجود دارد.
سیر نزولی قیمت ها در بازار طا و ارز و سکه 
همچنان ادامه دارد و موجب شده است در 
روز دوشنبه، شاهد عقب نشینی  معامات 
قیمت ها در بازار باشیم. فعالان بازار علت 
اصلی کاهش قیمت طا و ارز و سکه را کاهش 
هیجانات سیاسی و ورود سکه های ۱۴۰۳ 
به بازار می دانند و معتقدند ریزش قیمت ها 
ادامه دار خواهد بود. قیمت دلار در معامات 
نخست به کانال ۶7 هزار تومان بازگشت و با 
نرخ ۶7 هزار و ۶۰۰ تومان مورد معامله قرار 
می گیرد. قیمت سکه نیز که در روزهای قبل 
کانال ۵۶ میلیون تومان را هم دیده بود به 
کانال ۴8 میلیون تومان بازگشته است، سکه 
طرح جدید با قیمت ۴8 میلیون و 9۰۰ هزار 

تومان در بازار فروخته می شود.
هرگرم طای ۱8عیار هم که در روزهای قبل 
به راحتی رکورد ۴ میلیون و 7۰۰ هزار تومان 
را زده بود الآن در کانال ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار 

تومان قرار گرفته است.
قاسم کریمی؛ عضو کمیسیون اقتصاد کان 
اتاق بازرگانی ایران در گفت وگو با تسنیم 
درباره وضعیت بازار سکه و طا و ارز گفت: 
مردم زمانی که نسبت به آینده نگرانی داشته 
باشند اقدام به خرید طا و سکه می کنند 
که همین امر باعث شکل گیری حباب سکه 
می شود؛ در این شرایط افزایش عرضه باعث 

کاهش قیمت طا می شود.
وی افزود: بر همین اساس بانک مرکزی برای 
کاهش حباب سکه اقدام به برگزاری حراج 
شمش و طا کرده است که با این اقدام منابع 
خوبی برای بانک مرکزی جذب می شود و از 
طرفی تشنگی بازار نیز رفع خواهد شد و به نوعی 

قیمت طا و سکه نیز متعادل تر خواهد شد.
کریمی اضافه کرد: نرخ دلار در روزهای اخیر 
با کاهش سطح انتظارات تورمی روند نزولی 
پیدا کرده است و در صورتی که تنش  جدیدی 
در منطقه رخ ندهد امکان بازگشت دلار به 

قیمت های قبلی وجود دارد.
او با بیان اینکه ممکن است با روی کار آمدن 
ترامپ تحریم ها متوقف شود، گفت: ترامپ که 

به اذعان بسیاری افراد، متفاوت تر از گذشته 
شده است؛ در یکی از سخنرانی های خود اعام 
کرد از تحریم  ایران و روسیه دست می کشد؛ 
چون این دو کشور به دنبال راه هایی برای 
کاهش سلطه دلار و جایگزین کردن آن با 
ارزهای محلی هستند. وی اضافه کرد: با روی 
کار آمدن ترامپ خبری از تشدید تحریم ها 
نیست و حتی ممکن است تحریم ها کاهش 
پیدا کند. با انتخاب ترامپ به عنوان رئیس 
جمهورِ آمریکا، اونس جهانی طا کاهش پیدا 
کرد به عبارتی افزایش اونس جهانی ناشی از 
تنش  و درگیری های نظامی بود؛ چون برخی 
معتقد بودند تنش های سیاسی می تواند باعث 
شروع جنگ بین کشورها شود به همین 

منظور مردم اقدام به خرید طا می کردند.
عضو کمیسیون اقتصاد کان اتاق بازرگانی 
ایران با اشاره به این موضوع که ترامپ اعام 
کرده است که با حضور او در کاخ سفید، جنگ 
در خاورمیانه و روسیه و اوکراین تمام می شود، 
تأکید کرد: با این اقدام دیگر خبری از جنگ 
جهانی نیست؛ بنابراین مردم از خرید طا 

منصرف می شوند.

احتمال کاهش بیشتر نرخ دلار و سکه وجود دارد


